@

The size of the discount

Quantity
10

20

50

100

500

1000

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount
2%

5%

10%

15%

20%

30%

Spare

above 1,80 €
above 9,00 €
above 45,00 €
above 135,00 €
above 900,00 €
above 2.700,00 €

Perfil de aluminio cuadrado -
15x15x2 mm - bruto - 200 cm

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/es/tubos-cuadrados-de-aluminio/5050-perfil-de-aluminio-cuadrado-15

x15x1-5-mm-bruto-200-cm-5901421016685.html

Price: 9,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AK151-200

Information:

Un perfil de aluminio cuadrado de 15x15x1,5 mm, fabricado con aleacién 6063, es un
componente compacto y resistente para marcos y bastidores ligeros. El grosor de pared de 1,5
mm proporciona buena estabilidad con un peso reducido de solo 0,46 kg. El perfil de 200 cm de
largo es adecuado para jaulas, bastidores y estructuras ligeras de aluminio. La superficie en
bruto facilita su adaptacién a otros componentes. La ligereza y resistencia del elemento
garantizan un montaje y manipulacién sencillos. El perfil es ideal tanto para proyectos

industriales como para hobby.

Product features

Material
Recubrimiento
Longitud

Color

Grosor de la pared

Peso
Corte a medida
Tipo
Didmetro (mm)

Tipo de perfil

Aluminio AW-6063

Aluminio en bruto
200 cm

Plata

1,5 mm

0,23 kg/mb

No

Tubo
15x15x1,5

Perfil cuadrado

1-03-2026

1/1


https://dev.tubefittings.eu/es/tubos-cuadrados-de-aluminio/5050-perfil-de-aluminio-cuadrado-15x15x1-5-mm-bruto-200-cm-5901421016685.html
https://dev.tubefittings.eu/es/tubos-cuadrados-de-aluminio/5050-perfil-de-aluminio-cuadrado-15x15x1-5-mm-bruto-200-cm-5901421016685.html

