



Perfil de aluminio cuadrado - 15x15x2 mm - bruto - 200 cm



link to the product:

 $\frac{\text{https://dev.tubefittings.eu/es/tubos-cuadrados-de-aluminio/5050-perfil-de-aluminio-cuadrado-15}{\text{x}15\text{x}1-5\text{-mm-bruto-200-cm-5901421016685.html}}$

Price: **9,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AK151-200

Information:

Un perfil de aluminio cuadrado de 15x15x1,5 mm, fabricado con aleación 6063, es un componente compacto y resistente para marcos y bastidores ligeros. El grosor de pared de 1,5 mm proporciona buena estabilidad con un peso reducido de solo 0,46 kg. El perfil de 200 cm de largo es adecuado para jaulas, bastidores y estructuras ligeras de aluminio. La superficie en bruto facilita su adaptación a otros componentes. La ligereza y resistencia del elemento garantizan un montaje y manipulación sencillos. El perfil es ideal tanto para proyectos industriales como para hobby.

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
10	2%	above 1,80 €
20	5%	above 9,00 €
50	10%	above 45,00 €
100	15%	above 135,00 €
500	20%	above 900,00 €
1000	30%	above 2.700,00 €

Product features

Tamaño mm	15x15 mm
Material	Aluminio AW-6063
Recubrimiento	Aluminio en bruto
Longitud	200 cm
Color	Plata
Grosor de la pared	1,5 mm
Peso	0,23 kg/mb
Corte a medida	No
Tipo	Tubo

18-10-2025